

Dodatek č.3 - soupis prací

Název projektu: 856-PIAH - 011.S - Rekonstrukce Žižkovy ul. - III. etapa



Objednatel: Město Písek Zhotovitel: STRABAG SIS a.s.

Celkem [CZK] -287 486,67

ČP	Kód položky	Název položky/popis	MJ	Množství	JC [CZK]	CČ [CZK]
1.		Vozovka				-867,66
1.3.		Komunikace pozemní				-867,66
1.3.8.	573191111	Postřik infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1,00 kg/m2	m2	21,400	14,94	319,72
1.3.9.	565135121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 50 mm	m2	21,400	261,24	5 590,54
1.3.10.	573231108	Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,50 kg/m2	m2	-10,700	12,08	-129,26
1.3.11.	565145121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 60 mm	m2	21,400	315,54	6 752,56
1.3.12.	577134121	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tl. I (ACO 11+), po zhutnění tl. 40	m2	-53,500	250,49	-13 401,22
2.		Chodník a sjezdy				-405 780,84
2.2.		Komunikace pozemní				-623 110,58
2.2.6.	591111111	Kladení dlažby z kostek s provedením lože do tl. 50 mm, s vyplněním spár, s dvojnásobným beraněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici velkých z kamene,	m2	-170,000	589,21	-100 165,70
2.2.7.	58381174.R	deska dlažební tryskaná žula 600x400mm tl 80mm	m2	-164,400	2 345,30	-385 567,32
2.2.8.	591211111	Kladení dlažby z kostek s provedením lože do tl. 50 mm, s vyplněním spár, s dvojnásobným beraněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici drobných z kamene,	m2	57,400	564,84	32 421,82
2.2.9.	58381015	kostka řezanoštípaná dlažební žula 10x10x10cm	m2	60,200	2 241,74	134 952,75
2.2.10.	NP	kostka mramorová černá vel 10/10 varovné a signální pásy - přechody	m2	63,000	4 390,00	276 570,00
2.2.15.	NP	kostka dlažební žula reliéfní s výstupky 200x200 tl 80 mm (kontrastní, tmavá žula)	m2	-84,600	6 871,42	-581 322,13
2.3.		Ostatní konstrukce a práce, bourání				228 672,40
2.3.1.	911111111	Montáž zábradlí ocelového zabetonovaného	m	22,000	761,46	16 752,12
2.3.2.	74910605.R	zábradlí městské obloukové bezpečnostní 2000x1000mm	kus	11,000	11 574,20	127 316,20
2.3.5.	916241113	Osazení obrubníku kamenného se zřízením lože, s vyplněním a zatížením spár cementovou maltou ležatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	-25,000	621,02	-15 525,50
2.3.11.	NP	obrubník kamenný žulový přímý 1000x200x250mm (OP4, šedožlutá)	m	54,500	1 837,24	100 129,58
2.4.		Dokončovací práce - nátěry				-11 342,66
2.4.1.	783301303	Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odrezivění odrezovačem bezoplachovým	m2	-14,000	164,48	-2 302,72
2.4.2.	783314203	Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický samozákladující	m2	-14,000	188,84	-2 643,76
2.4.3.	783315101	Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	-14,000	225,39	-3 155,46
2.4.4.	783317101	Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	-14,000	231,48	-3 240,72
4.		Parkovací stání				59 235,67
4.2.		Komunikace pozemní				59 235,67
4.2.3.	564861111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm	m2	47,800	197,60	9 445,28
4.2.4.	567132111	Podklad ze směsi stmelené cementem SC bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněním SC C 8/10 (KSC I), po zhutnění tl. 160 mm	m2	47,800	345,86	16 532,11
4.2.5.	591241111	Kladení dlažby z kostek s provedením lože do tl. 50 mm, s vyplněním spár, s dvojnásobným beraněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici drobných z kamene,	m2	47,800	695,78	33 258,28
7.		Sadové úpravy a mobiliář				59 926,16
7.2.		Ostatní konstrukce a práce, bourání				-16 013,84
7.2.1.	919791021	Montáž ochrany stromů v komunikaci s vnitřní litinovou nebo ocelovou výplní (mříží) s volným položením ocelového rámu, plochy do 1 m2	kus	1,000	433,73	433,73
7.2.2.	74910193	mříže ke stromům bez rámu tvárná litina kruhové otvory 18mm/1000x1000/x300mm	kus	1,000	15 229,21	15 229,21
7.2.3.	74910198	rám ochranný ke stromům 4 díly tvárná litina /1000x1000/x200x30mm	kus	1,000	7 310,02	7 310,02
7.2.5.	74910130	koš odpadkový kovový kotvený, uzamykatelný obsah 50L	kus	-4,000	9 746,70	-38 986,80
7.4.		Nová položka				75 940,00
7.4.1.	N	koš odpadkový kovový kotvený, uzamykatelný obsah 50L - jiný typ	kus	4,000	18 985,00	75 940,00